
UCHWAŁA NR XXXVI/1068/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „skwer im. Prezydenta  Lecha Kaczyńskiego ”–  skwerowi usytuowanemu 
w części działki nr 2/5 z obrębu ewidencyjnego nr 1030 (Śródmieście 30), pomiędzy Bramą 
Królewską a ul. Małopolską, stanowiącemu dotychczas część placu Hołdu Pruskiego. Położenie 
skweru przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: FB41EC7C-DA71-4C3E-911C-008CD6E6B301. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/1068/13

Id: FB41EC7C-DA71-4C3E-911C-008CD6E6B301. Podpisany Strona 1




